令和 3 年 11 月吉日

お取引先様各位

株式会社ロボティクスウェア

本社事務所移転と電話･FAX 番号変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、本社事務所を下記に移転することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。先ずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

1. 移転先 〒７３３－００１１

広島県広島市西区横川町１－６－１３－３Ｆ

 電話 ０８２－９６１－６７０１

 FAX ０８２－９６１－６７０２

※ 電話番号、FAX 番号とも変更になります。

※ 旧 FAX 番号につきましては、令和４年５月頃まで継続して受

信いたします。

2. 業務開始日  令和３年１１月４日

以上